
Föräldrainformation KIF P07 – 2 maj 2017 

 

Hej alla föräldrar i KIF P07! 

 

Vi ser fram emot en ny säsong med nya utmaningar och möjligheter att lära oss nya saker, inte minst 

med tanke på att vi nu går över till att spela 7-mannafotboll. Det blev lite tight för oss att hinna lägga 

in ett föräldramöte innan säsongen drog igång på allvar så vi vill istället med detta utskick summera 

upp det viktigaste inför säsongen.  

 

Träningar 

Som vi redan har meddelat tränar vi 18.00-19.30 på tisdagar och torsdagar. Tisdagar är vi på Kulla 

och torsdagar på Kullevi. Det har varit fin uppslutning så här långt och vi hoppas att det håller i sig då 

det är en hel del nytt att träna på med större planer och mål.  

Hör gärna av er till oss tränare om det kör ihop sig med skjuts. Det är jättesynd om barnen missar 

träningar och matcher på grund av att det kör ihop sig med logistiken. Vi är ju oftast på plats och 

hjälper till med detta så mycket vi kan.    

Vi kommer att fortsätta arbeta efter ÖFFs utbildningsplan med målet att alla barn skall fortsätta 

utvecklas på sin egen utvecklingskurva. Det generella träningsupplägget och hur vi tänker kring 

träningar och hur vi försöker förmedla kunskapen till barnen sammanfattas mycket väl i ÖFFs 

utbildningsplan (http://ostergotland.svenskfotboll.se/spelarutbildningsplan/). Den är väl värd att 

titta i om ni är intresserade av hur upplägget och pedagogiken ser ut.  

Matcher 

Ni har säkert märkt att vi redan har kallat till matcher under våren. Vi är 9-10 spelare per lag så det 

är bra om så många som möjligt kan planera in matcherna i kalendern tidigt. Tanken med att få ut 

kallelserna tidigt är att underlätta planeringen för er föräldrar samt administrationen för oss tränare. 

Detta innebär också att vi varit tvungna att bestämma vilka barn som skall kallas till vilka matcher 

redan nu. Det finns således två stommar till lag under våren. Även om vi tror att det kommer att bli 

en hel del överlapp då vissa säkerligen måste stötta upp ”det andra” laget vid sjukdom och frånvaro. 

Från tränarhåll kommer vi dock inte göra någon stor sak av att vi har den här uppdelningen i två lag – 

det är enbart av administrativa skäl. Vi kommer att träna som ett gäng och lagen kommer inte att 

delas upp på något sätt under träningarna. Vi är mycket tacksamma om ni som föräldrar också kan 

hålla samma profil kring detta så att vi håller ihop hela gänget. Om vi känner att detta upplägg 

fungerar blir det nya stommar efter sommaren.          

Kolmården cup 

Vi har ett lag med under torsdag-fredag vecka 32. Vi får se hur vi löser detta med ett lag och många 

spelare med det får ordna dig. Det var ett stort tryck med anmälningar utifrån och därmed kändes 

det viktigare för klubben att vi får med många externa lag än att vi kunde spela med två lag. Glöm 

inte att vi också har ansvar för att arbeta på cupen. Något som vi vill att ni planerar in redan nu då 

det är av yttersta vikt för föreningen att vi ställer upp och arbetar vid de få tillfällen som det handlar 

om per år.   

http://ostergotland.svenskfotboll.se/spelarutbildningsplan/


Föräldraansvar 

Kolmården cup har vi redan nämnt ovan. Det kommer också att krävas kioskansvariga till varje 

hemmamatch samt en som tvättar dressarna efter varje match under seriespel. Det har gått ut 

separat information om detta på mejl och på laget. Viktigt att alla hjälps åt även här och att man 

planerar in för att finnas tillgänglig de matcher man blivit tilldelad.  

Tänk också på att det är viktigt att svara på kallelserna och att appen laget.se är ett utmärkt 

hjälpmedel för att hålla koll på allt från träningstider och anmälningar till kontaktuppgifter. Det är ju 

en liten utmaning med administrationen av två lag så det är jätteviktigt att ni hjälper oss med att 

svara på kallelser – och också ser till att komma om ni svarat – för att vi skall få ihop planeringen.  

Sen vill vi återigen slå ett slag för ett klokt föräldraskap. Detta har vi inte upplevt som något som 

helst problem tidigare men det är ändå viktigt att påminna om detta. Vi har sett (exempelvis i cupen 

i Åby) att en del lag redan spelar för att vinna matcherna genom att ställa spelare i motståndarens 

straffområde. Vi kommer ALRDRIG ATT GÖRA PÅ DET SÄTTET och vi kommer ALDRIG ATT ANPASSA 

VÅR PRESTATION efter ett sådant spelsätt. Vi kommer hela tiden att försöka spela fotboll och 

fokusera på att bli bättre på alla moment. Här är det viktigt att ni som föräldrar också ställer upp på 

detta tänk. Tänk också på att ni inte coachar barnen under matcherna. Det sköter vi ledare. Heja på 

en lagom nivå är naturligtvis ok (och uppmuntras!) men ropa inte instruktioner till barnen på planen. 

Det blir för mycket information för dem och får de 3 olika instruktioner i en situation slutar det oftast 

med att de inte vet vad de skall göra alls. På samma sätt kan ni hjälpa oss ledare med rätt tänk när ni 

pratar fotboll hemma. Några enkla tips för att fokusera på prestation istället för resultat: 

Fråga inte barnen om de vann matchen eller om de gjorde många mål – fråga istället hur det gick att 

spela idag? Om de gjorde någon bra prestation som de kanske inte klarat tidigare? Lyckades ni med 

något som ni tränat på under veckan etc? 

Prata aldrig hemma om några spelare är ”bättre” eller ”sämre” än andra. Prata om vad ert barn kan 

göra för att utvecklas mer och hur man kan bidra till laget och till en positiv attityd. 

Uppmuntra hela tiden till att försöka igen om någon känner att det inte gått så bra på någon träning 

eller match. På samma sätt – uppmuntra alltid barnen att också uppmuntra sina kamrater. I en 

positiv miljö där man vågar misslyckas kommer vi alla att lära oss mer och framförallt ha kul 

tillsammans.  

Ytterligare ett tips till er föräldrar. Kom gärna 15 minuter innan träningen slutar så ni hinner se lite 

hur träningarna fungerar och hur era barn fungerar i gruppen. Då blir det också enklare för er att 

prata med barnen om träningarna och om deras upplevelse kring träningarna. 

Nu ser vi fram emot en härlig säsong tillsammans! För dom som hade tid att träna i söndags blev det 

en försmak på hur underbart det är att lira fotboll i solskenet ute på fina gräsplaner!  

Hälsningar 

Ledarna P07  

   


